
UCHWAŁA NR V/65/2019
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.)Rada Gminy Stężyca na wniosek Wójta Gminy 
uchwala, co następuje:

1. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu Gminy o kwotę 9.680,00 zł tj. do kwoty 70.793.026,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 359.950,00 zł i zmniejsza się wydatki bieżące 
budżetu Gminy o kwotę 23.950,00 zł oraz zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 
1.754.750,00 zł i zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 1.215.580,00 zł tj. do kwoty 
70.747.876,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

3. Zmniejsza się planowaną nadwyżkę do kwoty 45.150,00 zł która zostanie przeznaczona na spłatę części 
wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 45.150,00 złotych.

4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 954.850,00 zł tj. do kwoty 3.210.320,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: A116AF81-73D4-462F-86E9-8A2D36010599. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/65/2019

Rady Gminy Stężyca

z dnia 26 marca 2019 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 419 202,00 - 79 680,00 2 339 522,00

85295 Pozostała działalność 79 680,00 - 79 680,00 0,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

79 680,00 - 79 680,00 0,00

Razem: 70 872 706,00 - 79 680,00 70 793 026,00

Id: A116AF81-73D4-462F-86E9-8A2D36010599. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 46 455,00 57 455,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00

600 Transport i łączność 7 701 461,62 8 106 461,62

Drogi publiczne gminne 7 590 000,00 7 995 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 254 744,00 5 659 744,00

630 Turystyka 254 200,00 591 200,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 254 200,00 591 200,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 230 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 287 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 407 680,00 1 409 530,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 407 680,00 1 409 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 1 167 630,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 432 780,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 0,00 21 500,00

Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 0,00 21 500,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 0,00 20 000,00

3250 Stypendia różne 0,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 20 855 619,60 20 854 169,60

Szkoły podstawowe 12 926 079,22 12 924 629,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 368 716,22 7 367 266,22

803 Szkolnictwo wyższe 21 500,00 0,00

Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 21 500,00 0,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 20 000,00 0,00

3250 Stypendia różne 1 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 564 634,00 3 484 954,00

Ośrodki pomocy społecznej 516 130,00 516 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 5 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 41 000,00

Pozostała działalność 192 200,00 112 520,00

-1 000,00

1 000,00

85295 -79 680,00

-1 500,00

-79 680,00

85219 0,00

-21 500,00

80309 -21 500,00

-20 000,00

-1 450,00

80101 -1 450,00

-1 450,00

73016 21 500,00

20 000,00

1 500,00

-432 780,00

-650 000,00

21 500,00

1 850,00

70005 1 850,00

1 084 630,00

63003 337 000,00

130 000,00

207 000,00

60016 405 000,00

405 000,00

337 000,00

01010 11 000,00

11 000,00

405 000,00

                WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Rozdział Zmiana

11 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/65/2019

Rady Gminy Stężyca

z dnia 26 marca 2019 r.

Id: A116AF81-73D4-462F-86E9-8A2D36010599. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 53 120,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 680,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 120,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 744 310,40 745 760,40

Świetlice szkolne 430 871,00 432 321,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 316,00 26 766,00

926 Kultura fizyczna 1 490 500,00 1 690 500,00

Obiekty sportowe 177 500,00 377 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00

69 872 706,00 70 747 876,00

200 000,00

Razem: 875 170,00

1 450,00

200 000,00

92601 200 000,00

-53 120,00

1 450,00

85401 1 450,00

53 120,00

-79 680,00

Id: A116AF81-73D4-462F-86E9-8A2D36010599. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/65/2019

Rady Gminy Stężyca

z dnia 26 marca 2019 r.

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 954 850,00 954 850,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 255 470,00 0,00 2 255 470,00

Razem: 2255470,0000 Razem: 954850,0000 Razem: 3210320,0000

Id: A116AF81-73D4-462F-86E9-8A2D36010599. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/65/2019

Rady Gminy Stężyca

z dnia 26 marca 2019 r.

ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 11 000,00 11 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 11 000,00 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Gołubie 0,00 11 000,00 11 000,00

600 Transport i łączność 6 814 211,62 405 000,00 7 219 211,62

60016 Drogi publiczne gminne 6 719 000,00 405 000,00 7 124 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 254 744,00 405 000,00 5 659 744,00

Przebudowa i modernizacja dróg na terenie Gminy Stężyca 1 000 000,00 405 000,00 1 405 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 165 780,00 1 850,00 1 167 630,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 165 780,00 1 850,00 1 167 630,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 1 084 630,00 1 167 630,00

Budowa mieszkań komunalnych na terenie Gminy Stężyca 0,00 1 082 780,00 1 082 780,00

Przebudowa budynku mieszkalnego na Bibliotekę Gminną 20 000,00 1 850,00 21 850,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 432 780,00 - 432 780,00 0,00

Budowa mieszkań komunalnych na terenie Gminy Stężyca 432 780,00 - 432 780,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 - 650 000,00 0,00

Budowa mieszkań komunalnych na terenie Gminy Stężyca 650 000,00 - 650 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 172 800,00 - 78 680,00 94 120,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 000,00 1 000,00 41 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 1 000,00 41 000,00

Id: A116AF81-73D4-462F-86E9-8A2D36010599. Podpisany Strona 1



Zakup samochodu służbowego dla GOPS w Stężycy 40 000,00 1 000,00 41 000,00

85295 Pozostała działalność 132 800,00 - 79 680,00 53 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 53 120,00 53 120,00

Zakup pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych 0,00 53 120,00 53 120,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 680,00 - 79 680,00 0,00

Zakup pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych 79 680,00 - 79 680,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 120,00 - 53 120,00 0,00

Zakup pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych 53 120,00 - 53 120,00 0,00

926 Kultura fizyczna 60 000,00 200 000,00 260 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 200 000,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

Budowa sali sportowej w Kamienicy Szlacheckiej 0,00 100 000,00 100 000,00

Budowa sali sportowej w Klukowej Hucie 0,00 100 000,00 100 000,00

Razem 8 859 491,62 539 170,00 9 398 661,62

Id: A116AF81-73D4-462F-86E9-8A2D36010599. Podpisany Strona 2




